
Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 10378

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 65

1/4

C
V

E-
20

25
-2

74
1

AYUNTAMIENTO DE CABUÉRNIGA

CVE-2025-2741	 Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso 
selectivo para la provisión en propiedad, de una plaza de Auxiliar 
Administrativo, perteneciente a la Escala de Administración General, 
Subescala Auxiliar, vacante en la plantilla de personal funcionario, y 
fecha y hora para la realización del primer ejercicio.

Por Decreto de Alcaldía número 57/2025, de fecha 24 de marzo de 2025, se ha aprobado 
relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, así como el señalamiento 
de día y hora para realización del primer ejercicio en el proceso selectivo convocado por este 
Ayuntamiento para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo de acuerdo al siguiente 
detalle:

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la relación provisional de personas as-
pirantes admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para cubrir en propiedad una plaza de 
Auxiliar Administrativo perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, 
vacante en la plantilla de funcionarios del Ayuntamiento de Cabuérniga, aprobada por Decreto 
de Alcaldía número 36/25, de 17 de febrero de 2025 y publicada en el BOC número 37, de 24 
de febrero de 2025, de conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de las bases regulado-
ras de la presente convocatoria (BOC núm. 233, de 02/12/2024),

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al 
citado proceso selectivo, según se detalla en anexo de la presente Resolución.

SEGUNDO. El primer ejercicio de la oposición tendrá lugar el día miércoles 14 de mayo de 
2025, debiendo presentarse, para la celebración del mismo, las personas aspirantes admitidas 
a las 16.00 horas en el Instituto de Educación Secundaria IES FORAMONTANOS, sito en Avda. 
Constitución 51, 39100 Cabezón de la Sal, aportando documentación identificativa y bolígrafo 
azul o negro.

El llamamiento para posteriores ejercicios se realizará mediante la publicación en el tablón 
de anuncios electrónico del Ayuntamiento de Cabuérniga

https://cabuerniga.sedelectronica.es/info.0.

TERCERO. Disponer la publicación de la presente Resolución con la lista definitiva de per-
sonas aspirantes admitidas y excluidas en el Boletín Oficial de Cantabria y su exposición en el 
Tablón de Edictos Físico y Electrónico (https://cabuerniga.sedelectronica.es/info.0) del Ayun-
tamiento de Cabuérniga.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 10379

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 65

2/4

C
V

E-
20

25
-2

74
1

ANEXO 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 
1) RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS: 

 

 PRIMER APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 
1 ABASCAL CASTANEDO MARIA ADELA ***8476** 
2 ACUÑA GUTIERREZ VANESA ***9511** 
3 ALONSO VALDES EVA ***8158** 
4 ARBAIZA RODRIGUEZ CRISTINA ***4910** 
5 BAÑUELOS HARO IRENE PILAR ***5002** 
6 BARDON DIAZ MARIA ISABEL ***9649** 
7 BARDON LANDA ROCIO ***7953** 
8 BARQUIN RIVERA ANGELA ***3604** 
9 BARREDA CASTAÑEDA MARIA LUISA ***9413** 

10 BAUTISTA FRAILE SARA ***3410** 
  

 PRIMER APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 
11 BENGOECHEA PEROJO CAREN ***4839** 
12 BISBAL BUADES ANDRES JAVIER ***2564** 
13 BOHIGAS BRIGIDO RAMON ***5978** 
14 CABALLERO MONTES RUBEN ***3271** 
15 CALLEJA RUIZ ANA ***6576** 
16 CEBALLOS ZAMANILLO MARTA ***5527** 
17 CELIS PEREDA PAULA ***9237** 
18 CONTRO NORIEGA ROSA MARIA ***4745** 
19 COSSIO LOPEZ SARA ***3105** 
20 CUBILLAS FOPPA MAITE ***9908** 
21 CUESTA DE LA RIVA PABLO ***5783** 

22 DE LA VEGA MAZO 
MARIA DEL 
PUERTO ***7736** 

23 DE LA VEGA VALVERDE MARIA ***9985** 
24 DE OLIVERA CANAL MARIA TERESA ***7581** 
25 DE VICENTE ROVIRA LAURA JULIA ***4585** 
26 DEL POZO GONZALEZ ANA ISABEL ***2559** 
27 ECHEVARRIA GOMEZ SILVIA ***8562** 
28 EJARQUE PELAEZ TAMARA ***4188** 
29 ETXEBARRIA GOMEZ ITZIAR ***4612** 
30 FERNANDEZ BARCENA SAUL ***9694** 
31 FERNÁNDEZ DE COS LAURA ***4432** 
32 FERNANDEZ HERNANDEZ LAURA ***9185** 
33 FERNANDEZ RUIZ ESTHER ***1292** 
34 FERNANDEZ SALAMANCA BEGOÑA ***3687** 

35 FERNANDEZ SUAREZ 
FRANCISCO 
MANUEL ***4089** 

36 GARATE BASANTA DAVID ***8696** 
37 GARCIA DIAZ MARIA ***0512** 
38 GARCIA FRANCO ADRIANA ***3157** 
39 GARCIA GOMEZ PATRICIA ***9654** 
40 GARCIA GOMEZ SANTIAGO ***9951** 
41 GARCIA PEREIRA BORJA ***4988** 

42 GARCIA PEREIRAS ANA BELEN ***4369** 
43 GARCÍA PUENTE MARÍA ***2865** 
44 GARCIA PUERTAS MARIA ISABEL ***7365** 
45 GARCIA SANCHEZ ANA ***2533** 
46 GARRIDO GARCIA IRENE ***0675** 

47 GASPARINI REVUELTA MARA ***7013** 
48 GOICOECHEA GARCIA ANA ***2657** 
49 GOMEZ COBO MARIA ***8587** 
50 GOMEZ PELAYO MIGUEL ANGEL ***6436** 
51 GOMEZ RUIZ MARIA ESTHER ***6002** 
52 GUTIERREZ GONZALEZ OLGA ***9364** 
53 HERNANDEZ MAROTO PALOMA ***3051** 
54 

 
54 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JAVIER ***2972** 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 10380

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 65

3/4

C
V

E-
20

25
-2

74
1

 PRIMER APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 
55 HIGUERA GARCIA CARLOTA ***7734** 
56 JUNQUERA PELAEZ NURIA ***4303** 
57 KOWALCZYK ZULBERTI JESSICA ***2099** 
58 LANUZA MARTIN IRENE ***8198** 
59 MANTILLA PEREZ MARCOS ***8858** 
60 MARCANO VARELA ALEJANDRO ***4626** 
61 MARTIN ASENSIO MARIO ***4031** 
62 MEDINA GOMEZ PATRICIA ***6651** 
63 MIER ARIZABAL LUCAS ***8333** 
64 MIGUEZ ZARZUELA MONICA ***3165** 
65 NIETO ABASCAL JOBANA ***4964** 
66 OCHOA CABEZA NICOLAS ***8119** 
67 OLANO IGLESIAS MARIA ***8058** 
68 ORTEGA ALBA CELIA ***7294** 
69 PELAYO SARABIA LORENA ***5195** 
70 PEÑA LLAMAS SUSANA ***0438** 
71 PEREZ PASCUAL MARTA ***8019** 
72 PEREZ SANTOS PATRICIA MARIA ***3112** 
73 PRADO GUTIERREZ ENEIDA ***9423** 

74 QUIARO SARMIENTO 
MAYRA 
ALEJANDRA ***2265** 

75 RAMOS GARCIA VERONICA ***8133** 
76 RIAGA QUEVEDO SILVIA ***8998** 
77 RODRIGUEZ ANTOLIN BEATRIZ ***8153** 
78 RODRIGUEZ LOPEZ ALBA ***9752** 
79 RUISANCHEZ MIER JORGE ***8034** 
80 RUIZ FERNANDEZ MARIA AMPARO ***8002** 
81 RUIZ GUTIERREZ ANA BELEN ***3541** 
82 SAIZ LOPEZ TAMARA ***5067** 
83 SAIZ VARELA PAULA ***7984** 
84 SALMON MUÑOZ HECTOR  ***8707** 
85 SAMPEDRO ORTIZ ENRIQUE ***0614** 
86 SAN JOSE MATEO LARA ***5034** 
87 SAN ROMAN CAPRACCI SARA ***6894** 
88 SASIAN GUTIERREZ MARTA ***4326** 
89 

 
89 

 

SHAROVA SHAROVA ELENA ***2407** 
90 
90 

TORNOS DE GISPERT ISABEL ***5182** 
91 TUERO CUENCA LORENA ***2714** 
92 VARA GUTIERREZ LORENA ***3055** 
93 VELASCO FEITO LAURA ***5803** 
94 VICUÑA YUSTA MAITANE ***7988** 
95 ZUNZUNEGUI MAZA SARA ***9726** 

 
 
 
 
 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 10381

JUEVES, 3 DE ABRIL DE 2025 - BOC NÚM. 65

4/4

C
V

E-
20

25
-2

74
1

2) RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS 
 

PRIMER 
APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE Nº DNI CAUSA DE LA 

EXCLUSIÓN 

ALAVA BENITO SERGIO 
FERNANDO ***9596** 

NO ACREDITA 
DNI 
Titulación 

DIAZ GIRÓN RENATO ***3210** 
NO ACREDITA 
DNI 
Titulación 

GARCÍA PERALES JAIME ***8076** 
NO ACREDITA 
DNI 
Titulación 

MENÉNDEZ FERNÁNDEZ CELSA MARÍA ***3264** 
NO ACREDITA 
DNI 
Titulación 

BARAJA  CALATRAVA ADELA ***9149** FUERA DE PLAZO 
GONZÁLEZ   SUERO ZORAIDA ***3579** FUERA DE PLAZO 
ROMANO  VELARDE LAURA ***3033** FUERA DE PLAZO 

 

 

Valle de Cabuérniga, 25 de marzo de 2025.
La alcaldesa,

Mª Rosa Fernández Iglesias.
2025/2741


	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2025-2777	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal número nueve reguladora de la Tasa por ocupación de terreno de uso público local con mesas, sillas y otros con finalidad lucrativa.
	Mancomunidad de Servicios de Liébana
y Peñarrubia
	CVE-2025-2722	Aprobación definitiva de la Ordenanza Fiscal reguladora del Precio Público por la Prestación del Servicio de Campus de Verano de Conciliación de Vida Familiar y Laboral.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2025-2728	Delegación de funciones de la Alcaldía para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2025-2763	Resolución de nombramiento como funcionario de carrera en una plaza de Arquitecto, en el marco del proceso de estabilización del empleo temporal. Expediente 2022/1780.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-2855	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Arquitecto Técnico, de la Administració
	CVE-2025-2857	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Educación Social, de la Administración 
	CVE-2025-2858	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Fisioterapia, de la Administración de l
	CVE-2025-2859	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico Agrícola, de la Admin
	CVE-2025-2860	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Ingeniero Técnico de Minas, de la Admin
	CVE-2025-2863	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Gestión de Sistemas, de la A
	CVE-2025-2865	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Técnico de Prevención de Riesgos Labora
	CVE-2025-2867	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Terapia Ocupacional, de la Administraci
	CVE-2025-2868	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natural, escala de Agentes Medioambientales, de la A
	CVE-2025-2869	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares del Medio Natural, escala de Agentes de Pesca, de la Administr
	CVE-2025-2880	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Artes Gráficas perteneciente al grupo 2 de la Administraci
	CVE-2025-2881	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Conductor perteneciente al grupo 2 de la Administración de la Comunida
	CVE-2025-2882	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, composición de
	CVE-2025-2897	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Cocina perteneciente al grupo 2 de la Administración de la
	CVE-2025-2899	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Carreteras perteneciente al grupo 2 de la Administración d

	Ayuntamiento de Cabuérniga
	CVE-2025-2741	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión en propiedad, de una plaza de Auxiliar Administrativo, perteneciente a la Escala de Administración General, Subescala Auxiliar, vacante en la p

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-2774	Bases y convocatoria del proceso selectivo para la provisión por el sistema de concurso de méritos de tres puestos de personal funcionario de carrera de Agente de la Policía Local  y uno de Oficial de la Policía Local. Expediente 3798/2025.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2025-2703	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la constitución de una bolsa de empleo para cubrir temporalmente puestos de Auxiliar Administrativo de Asuntos Sociales y apoyo a Administración General.


	2.3. Otros
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-2769	Acuerdo de Pleno, de 27 de marzo de 2025, de modificación de las dedicaciones exclusivas de los miembros de la Corporación y retribuciones de los mismos.

	Ayuntamiento de Riotuerto
	CVE-2025-2775	Acuerdo del Pleno de aprobación de la relación y valoración de puestos de trabajo. Expediente 148/2025.



	3. Contratación Administrativa
	Asociación y Comunidad de Campoo-Cabuérniga
	CVE-2025-2738	Anuncio de licitación de la contratación patrimonial para enajenación del aprovechamiento forestal en el monte número 16, Saja (parte alta).


	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Alfoz de Lloredo
	CVE-2025-2727	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2025-2831	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 3.2025.03, en las modalidades de Crédito Extraordinario y Suplemento de Crédito.
	CVE-2025-2833	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 3.2025.02, en la modalidad de Suplemento de Crédito.

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2025-2804	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Ayuntamiento de Polaciones
	CVE-2025-2828	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025, bases de ejecución y plantilla de personal.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2025-2761	Exposición pública de la cuenta general de 2024. Expediente 391/2025.

	Ayuntamiento de Saro
	CVE-2025-2823	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Mancomunidad de Servicios Miera-Pisueña
	CVE-2025-2764	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Ambrosero
	CVE-2025-2756	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2757	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Casar de Periedo
	CVE-2025-2751	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.
	CVE-2025-2753	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de la Veguilla de Reocín
	CVE-2025-2724	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.
	CVE-2025-2725	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de Mortera
	CVE-2025-2754	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.
	CVE-2025-2762	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de Pando-Penilla
	CVE-2025-2759	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Revilla de Camargo
	CVE-2025-2723	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de San Martín de Toranzo
	CVE-2025-2758	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-2760	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Bores
	CVE-2025-2748	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Caloca
	CVE-2025-2733	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Dobarganes
	CVE-2025-2747	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Enterrías
	CVE-2025-2765	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de La Serna de Ebro
	CVE-2025-2755	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Las Quintanillas
	CVE-2025-2750	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Concejo Abierto de Mata de Hoz
	CVE-2025-2721	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Pollayo
	CVE-2025-2734	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Torices
	CVE-2025-2744	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de Vejo
	CVE-2025-2749	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.



	5. Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Ampuero
	CVE-2025-2805	Aprobación definitiva del expediente de expropiación forzosa para obra de Proyecto de Actuación de Reducción del riesgo de la Inundación y Restauración Fluvial del núcleo de Ampuero en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resi
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-2766	Aprobación provisional de proyecto de expropiación por tasación conjunta para la obtención de los terrenos para la ejecución del depósito de agua en el Alto de San Mateo, en Maoño. Expediente 4592/2024.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Sociedad para el Desarrollo Regional
de Cantabria S.A.
	CVE-2025-2779	Resolución SOD/+TAL/23/25, de 27 de marzo de 2025, por la que se convoca la línea de subvenciones + TALENTO. Contratación de Personal Técnico Comercial.
	CVE-2025-2781	Extracto de la Resolución SOD/+TAL/23/25, de 27 de marzo de 2025, por la que se convoca la línea de subvenciones + TALENTO. Contratación de Personal Técnico Comercial.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2025-2736	Listado de subvenciones nominativas de 2024. Expediente 2025/2045.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-1547	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en el municipio de Torrelavega. Expediente 315825.
	CVE-2025-1896	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Agüero, municipio de Marina de Cudeyo. Expediente 315622.
	CVE-2025-2091	Información pública del expediente de solicitud de autorización para rehabilitación de vivienda y construcción de pérgola, en el barrio El Arco, municipio de Noja. Expediente 314950.
	CVE-2025-2530	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de dos viviendas unifamiliares en el término municipal de Ribamontán al Monte. Expediente 315634.

	Ayuntamiento de Campoo de Enmedio
	CVE-2025-2253	Información pública de expediente de solicitud autorización para construcción de nave ganadera para vacuno y equino en Aldueso. Expediente 171/2022.

	Ayuntamiento de Hazas de Cesto
	CVE-2025-2811	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de una vivienda unifamiliar que afecta a los municipios de Solórzano y Hazas de Cesto. Expediente 326/2022.

	Ayuntamiento de San Vicente de la Barquera
	CVE-2025-2416	Concesión licencia de primera ocupación de ampliación de vivienda en Abaño 27. Expediente 1280/2022.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-2732	Acuerdo interpretativo número 4 del Texto Refundido de las Normas Subsidiarias de Planeamiento aplicable al ámbito de la parcela 43 resultante del Proyecto de Compensación de la Unidad de Ejecución del Plan Parcial Playa de San Juan. Expedie


	7.5. Varios
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2025-2726	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza del Servicio Público Urbano de Autotaxis. Expediente 2150/2025.

	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2025-2752	Resolución de Alcaldía, de 25 de marzo de 2025, de expediente de enajenación de parcela sobrante. Expediente 169/2025.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2025-2771	Acuerdo del Pleno de 27 de marzo de 2025, aprobación inicial y exposición pública del Reglamento regulador del Servicio de Recogida de Residuos. Expediente 8/2025.




		Gobierno de Cantabria
	2025-04-02T10:12:56+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




